
Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to KNZB 04-05-2014 18:24 - pagina 1

Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2014 lange baan

Den Haag 2-4 mei 2014

1 - ONMK 2014 lb sessie 1 02-05-2014 - 9:00

Programmanr. 2 Dames, 1500m vrije slag Masters Open
02-05-2014 - 9:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 20+

1. Rebecca Vroomen Eurode KZC 18:26.90 199301772 19:06.33 +0,87
50m: 34.30 34.30 450m: 5:40.66 38.78 850m: 10:48.45 38.24 1250m: 15:55.66 38.80

100m: 1:11.87 37.57 500m: 6:19.16 38.50 900m: 11:26.55 38.10 1300m: 16:34.59 38.93
150m: 1:50.15 38.28 550m: 6:58.02 38.86 950m: 12:05.42 38.87 1350m: 17:13.02 38.43
200m: 2:28.50 38.35 600m: 7:36.52 38.50 1000m: 12:43.86 38.44 1400m: 17:51.70 38.68
250m: 3:07.05 38.55 650m: 8:15.10 38.58 1050m: 13:22.49 38.63 1450m: 18:29.49 37.79
300m: 3:44.94 37.89 700m: 8:53.47 38.37 1100m: 14:00.70 38.21 1500m: 19:06.33 36.84
350m: 4:23.63 38.69 750m: 9:32.12 38.65 1150m: 14:38.89 38.19
400m: 5:01.88 38.25 800m: 10:10.21 38.09 1200m: 15:16.86 37.97

2. Suzanne Brummel LZ 1886 19:14.84 199401366 20:04.76 +0,82
50m: 34.13 34.13 450m: 5:51.17 40.84 850m: 11:17.90 40.82 1250m: 16:46.17 40.31

100m: 1:11.48 37.35 500m: 6:31.54 40.37 900m: 11:58.73 40.83 1300m: 17:27.02 40.85
150m: 1:50.13 38.65 550m: 7:12.54 41.00 950m: 12:40.13 41.40 1350m: 18:07.46 40.44
200m: 2:29.45 39.32 600m: 7:52.83 40.29 1000m: 13:21.12 40.99 1400m: 18:47.63 40.17
250m: 3:09.14 39.69 650m: 8:33.78 40.95 1050m: 14:01.88 40.76 1450m: 19:27.51 39.88
300m: 3:49.43 40.29 700m: 9:14.87 41.09 1100m: 14:43.12 41.24 1500m: 20:04.76 37.25
350m: 4:29.81 40.38 750m: 9:55.97 41.10 1150m: 15:24.76 41.64
400m: 5:10.33 40.52 800m: 10:37.08 41.11 1200m: 16:05.86 41.10

3. Sigrit Aarten Deltasteur 19:53.88 199302868 20:14.35 +1,01
50m: 33.64 33.64 450m: 5:54.17 40.98 850m: 11:21.65 41.13 1250m: 16:51.94 41.18

100m: 1:11.42 37.78 500m: 6:35.21 41.04 900m: 12:02.99 41.34 1300m: 17:33.23 41.29
150m: 1:51.05 39.63 550m: 7:16.06 40.85 950m: 12:43.83 40.84 1350m: 18:13.85 40.62
200m: 2:30.97 39.92 600m: 7:57.04 40.98 1000m: 13:25.24 41.41 1400m: 18:54.98 41.13
250m: 3:11.23 40.26 650m: 8:37.86 40.82 1050m: 14:06.50 41.26 1450m: 19:34.64 39.66
300m: 3:51.81 40.58 700m: 9:18.66 40.80 1100m: 14:48.32 41.82 1500m: 20:14.35 39.71
350m: 4:32.58 40.77 750m: 9:59.55 40.89 1150m: 15:29.29 40.97
400m: 5:13.19 40.61 800m: 10:40.52 40.97 1200m: 16:10.76 41.47

4. Anouk Kuijlaars ZC Aquadream 20:35.73 199401700 20:34.59 +0,78
50m: 35.13 35.13 450m: 5:59.74 41.21 850m: 11:34.24 42.04 1250m: 17:09.13 42.11

100m: 1:14.05 38.92 500m: 6:40.94 41.20 900m: 12:16.03 41.79 1300m: 17:51.05 41.92
150m: 1:53.53 39.48 550m: 7:22.67 41.73 950m: 12:57.92 41.89 1350m: 18:32.86 41.81
200m: 2:34.30 40.77 600m: 8:04.63 41.96 1000m: 13:39.64 41.72 1400m: 19:14.58 41.72
250m: 3:14.53 40.23 650m: 8:46.70 42.07 1050m: 14:21.25 41.61 1450m: 19:55.30 40.72
300m: 3:56.07 41.54 700m: 9:28.48 41.78 1100m: 15:03.11 41.86 1500m: 20:34.59 39.29
350m: 4:37.14 41.07 750m: 10:10.39 41.91 1150m: 15:45.09 41.98
400m: 5:18.53 41.39 800m: 10:52.20 41.81 1200m: 16:27.02 41.93

5. Sigrid Dogger De Zwoer 19:51.97 199200452 21:00.69 +0,88
50m: 33.63 33.63 450m: 5:55.14 41.37 850m: 11:33.90 43.98 1250m: 17:24.94 44.25

100m: 1:12.05 38.42 500m: 6:36.69 41.55 900m: 12:17.74 43.84 1300m: 18:08.56 43.62
150m: 1:51.83 39.78 550m: 7:18.43 41.74 950m: 13:01.84 44.10 1350m: 18:52.19 43.63
200m: 2:31.76 39.93 600m: 8:00.21 41.78 1000m: 13:45.38 43.54 1400m: 19:35.69 43.50
250m: 3:12.27 40.51 650m: 8:41.98 41.77 1050m: 14:29.67 44.29 1450m: 20:18.72 43.03
300m: 3:52.19 39.92 700m: 9:24.09 42.11 1100m: 15:12.73 43.06 1500m: 21:00.69 41.97
350m: 4:32.85 40.66 750m: 10:07.07 42.98 1150m: 15:56.94 44.21
400m: 5:13.77 40.92 800m: 10:49.92 42.85 1200m: 16:40.69 43.75

6. Alinda Damsteegt MNC Dordrecht 20:02.95 199400222 21:10.47 +0,88
50m: 35.49 35.49 450m: 6:10.13 43.18 850m: 11:54.64 43.91 1250m: 17:40.54 43.73

100m: 1:15.05 39.56 500m: 6:52.99 42.86 900m: 12:37.41 42.77 1300m: 18:22.71 42.17
150m: 1:56.19 41.14 550m: 7:36.17 43.18 950m: 13:20.07 42.66 1350m: 19:05.61 42.90
200m: 2:37.22 41.03 600m: 8:18.64 42.47 1000m: 14:03.52 43.45 1400m: 19:47.66 42.05
250m: 3:19.40 42.18 650m: 9:01.88 43.24 1050m: 14:47.37 43.85 1450m: 20:29.54 41.88
300m: 4:01.60 42.20 700m: 9:44.50 42.62 1100m: 15:30.63 43.26 1500m: 21:10.47 40.93
350m: 4:44.32 42.72 750m: 10:27.41 42.91 1150m: 16:13.41 42.78
400m: 5:26.95 42.63 800m: 11:10.73 43.32 1200m: 16:56.81 43.40

7. Myrthe Lampe De Devel 20:29.86 199002236 21:34.70 +0,87
50m: 35.65 35.65 450m: 6:16.87 43.51 850m: 12:04.99 43.72 1250m: 17:56.12 43.92

100m: 1:16.42 40.77 500m: 7:00.73 43.86 900m: 12:48.48 43.49 1300m: 18:40.11 43.99
150m: 1:58.65 42.23 550m: 7:43.83 43.10 950m: 13:32.24 43.76 1350m: 19:24.26 44.15
200m: 2:40.63 41.98 600m: 8:27.26 43.43 1000m: 14:15.92 43.68 1400m: 20:07.77 43.51
250m: 3:23.44 42.81 650m: 9:10.91 43.65 1050m: 14:59.85 43.93 1450m: 20:51.84 44.07
300m: 4:06.41 42.97 700m: 9:54.82 43.91 1100m: 15:44.18 44.33 1500m: 21:34.70 42.86
350m: 4:50.02 43.61 750m: 10:38.19 43.37 1150m: 16:28.71 44.53
400m: 5:33.36 43.34 800m: 11:21.27 43.08 1200m: 17:12.20 43.49
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8. Lieke Janssen HGN (SG) 21:47.24 199305954 22:05.61 +0,92
50m: 37.43 37.43 450m: 6:27.60 43.69 850m: 12:23.77 44.90 1250m: 18:25.38 45.10

100m: 1:20.24 42.81 500m: 7:11.47 43.87 900m: 13:09.37 45.60 1300m: 19:11.09 45.71
150m: 2:03.77 43.53 550m: 7:55.94 44.47 950m: 13:54.82 45.45 1350m: 19:56.31 45.22
200m: 2:47.68 43.91 600m: 8:40.15 44.21 1000m: 14:40.30 45.48 1400m: 20:40.58 44.27
250m: 3:31.31 43.63 650m: 9:24.18 44.03 1050m: 15:25.42 45.12 1450m: 21:24.46 43.88
300m: 4:15.74 44.43 700m: 10:09.04 44.86 1100m: 16:10.45 45.03 1500m: 22:05.61 41.15
350m: 4:59.51 43.77 750m: 10:53.91 44.87 1150m: 16:55.07 44.62
400m: 5:43.91 44.40 800m: 11:38.87 44.96 1200m: 17:40.28 45.21

9. Irmgard van Weeghel Octopus 20:31.19 199204834 22:14.19 +0,76
50m: 36.27 36.27 450m: 6:22.37 44.90 850m: 12:25.16 46.02 1250m: 18:29.44 45.52

100m: 1:16.47 40.20 500m: 7:06.82 44.45 900m: 13:11.04 45.88 1300m: 19:15.10 45.66
150m: 1:58.27 41.80 550m: 7:52.02 45.20 950m: 13:57.35 46.31 1350m: 20:00.32 45.22
200m: 2:41.30 43.03 600m: 8:37.40 45.38 1000m: 14:42.91 45.56 1400m: 20:45.46 45.14
250m: 3:25.02 43.72 650m: 9:22.21 44.81 1050m: 15:28.48 45.57 1450m: 21:30.64 45.18
300m: 4:08.80 43.78 700m: 10:07.63 45.42 1100m: 16:13.49 45.01 1500m: 22:14.19 43.55
350m: 4:53.10 44.30 750m: 10:53.57 45.94 1150m: 16:58.70 45.21
400m: 5:37.47 44.37 800m: 11:39.14 45.57 1200m: 17:43.92 45.22

10. Yvonne Bruls Eurode KZC 21:54.49 199008114 22:37.84 +0,80
50m: 36.06 36.06 450m: 6:28.81 45.53 850m: 12:35.80 46.46 1250m: 18:49.53 46.82

100m: 1:17.31 41.25 500m: 7:14.27 45.46 900m: 13:22.03 46.23 1300m: 19:36.54 47.01
150m: 2:00.43 43.12 550m: 7:59.76 45.49 950m: 14:08.69 46.66 1350m: 20:23.18 46.64
200m: 2:44.21 43.78 600m: 8:45.26 45.50 1000m: 14:55.25 46.56 1400m: 21:08.98 45.80
250m: 3:28.48 44.27 650m: 9:30.97 45.71 1050m: 15:42.02 46.77 1450m: 21:54.30 45.32
300m: 4:13.24 44.76 700m: 10:17.03 46.06 1100m: 16:28.72 46.70 1500m: 22:37.84 43.54
350m: 4:58.45 45.21 750m: 11:02.88 45.85 1150m: 17:15.75 47.03
400m: 5:43.28 44.83 800m: 11:49.34 46.46 1200m: 18:02.71 46.96

11. Claudia Creemers RZ 27:13.11 199202864 25:56.13 +0,81
50m: 41.16 41.16 450m: 7:27.28 52.79 850m: 14:30.54 52.75 1250m: 21:38.61 53.55

100m: 1:27.67 46.51 500m: 8:20.63 53.35 900m: 15:24.06 53.52 1300m: 22:31.82 53.21
150m: 2:16.40 48.73 550m: 9:12.56 51.93 950m: 16:16.49 52.43 1350m: 23:23.50 51.68
200m: 3:07.00 50.60 600m: 10:05.63 53.07 1000m: 17:09.84 53.35 1400m: 24:16.48 52.98
250m: 3:58.33 51.33 650m: 10:58.05 52.42 1050m: 18:03.75 53.91 1450m: 25:06.92 50.44
300m: 4:50.20 51.87 700m: 11:51.30 53.25 1100m: 18:57.30 53.55 1500m: 25:56.13 49.21
350m: 5:42.49 52.29 750m: 12:44.36 53.06 1150m: 19:51.79 54.49
400m: 6:34.49 52.00 800m: 13:37.79 53.43 1200m: 20:45.06 53.27

Masters 25+

1. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 18:53.53 198800092 19:07.32 +0,81
50m: 33.98 33.98 450m: 5:40.70 38.58 850m: 10:49.93 38.54 1250m: 15:59.70 38.72

100m: 1:11.49 37.51 500m: 6:19.31 38.61 900m: 11:28.95 39.02 1300m: 16:38.01 38.31
150m: 1:49.69 38.20 550m: 6:58.20 38.89 950m: 12:08.01 39.06 1350m: 17:16.05 38.04
200m: 2:28.03 38.34 600m: 7:36.81 38.61 1000m: 12:46.75 38.74 1400m: 17:54.08 38.03
250m: 3:06.65 38.62 650m: 8:15.45 38.64 1050m: 13:25.94 39.19 1450m: 18:31.60 37.52
300m: 3:45.04 38.39 700m: 8:54.19 38.74 1100m: 14:04.48 38.54 1500m: 19:07.32 35.72
350m: 4:23.76 38.72 750m: 9:32.54 38.35 1150m: 14:42.68 38.20
400m: 5:02.12 38.36 800m: 10:11.39 38.85 1200m: 15:20.98 38.30

2. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 20:42.61 198904736 21:31.62 +0,77
50m: 35.90 35.90 450m: 6:17.45 43.49 850m: 12:07.96 44.14 1250m: 17:58.53 43.60

100m: 1:17.17 41.27 500m: 7:01.58 44.13 900m: 12:51.76 43.80 1300m: 18:42.38 43.85
150m: 1:59.39 42.22 550m: 7:44.59 43.01 950m: 13:36.37 44.61 1350m: 19:25.57 43.19
200m: 2:42.13 42.74 600m: 8:27.84 43.25 1000m: 14:20.04 43.67 1400m: 20:08.75 43.18
250m: 3:24.65 42.52 650m: 9:11.86 44.02 1050m: 15:04.00 43.96 1450m: 20:50.92 42.17
300m: 4:07.32 42.67 700m: 9:55.50 43.64 1100m: 15:48.48 44.48 1500m: 21:31.62 40.70
350m: 4:50.36 43.04 750m: 10:39.50 44.00 1150m: 16:31.74 43.26
400m: 5:33.96 43.60 800m: 11:23.82 44.32 1200m: 17:14.93 43.19

3. Sunanda van Heteren De Geul 20:41.54 198901728 21:44.35 +0,84
50m: 36.86 36.86 450m: 6:21.19 44.54 850m: 12:14.39 44.85 1250m: 18:07.68 44.55

100m: 1:17.64 40.78 500m: 7:04.58 43.39 900m: 12:58.50 44.11 1300m: 18:51.79 44.11
150m: 1:59.69 42.05 550m: 7:48.41 43.83 950m: 13:42.34 43.84 1350m: 19:36.55 44.76
200m: 2:42.44 42.75 600m: 8:32.68 44.27 1000m: 14:26.00 43.66 1400m: 20:20.73 44.18
250m: 3:25.72 43.28 650m: 9:17.14 44.46 1050m: 15:10.32 44.32 1450m: 21:04.27 43.54
300m: 4:08.77 43.05 700m: 10:00.87 43.73 1100m: 15:53.92 43.60 1500m: 21:44.35 40.08
350m: 4:52.68 43.91 750m: 10:45.48 44.61 1150m: 16:37.91 43.99
400m: 5:36.65 43.97 800m: 11:29.54 44.06 1200m: 17:23.13 45.22

4. Karin Hovenkamp De Spatters 22:14.48 198701850 22:44.42 +0,73
50m: 37.97 37.97 450m: 6:44.97 46.25 850m: 12:56.04 46.42 1250m: 19:03.31 45.83

100m: 1:22.19 44.22 500m: 7:31.80 46.83 900m: 13:41.89 45.85 1300m: 19:49.47 46.16
150m: 2:07.43 45.24 550m: 8:18.99 47.19 950m: 14:28.04 46.15 1350m: 20:35.05 45.58
200m: 2:53.13 45.70 600m: 9:05.35 46.36 1000m: 15:13.60 45.56 1400m: 21:20.42 45.37
250m: 3:39.21 46.08 650m: 9:52.02 46.67 1050m: 15:59.80 46.20 1450m: 22:05.09 44.67
300m: 4:25.61 46.40 700m: 10:37.92 45.90 1100m: 16:45.63 45.83 1500m: 22:44.42 39.33
350m: 5:12.49 46.88 750m: 11:24.28 46.36 1150m: 17:31.95 46.32
400m: 5:58.72 46.23 800m: 12:09.62 45.34 1200m: 18:17.48 45.53
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5. Liset de Veer Aqua-Novio'94 23:00.51 198704190 22:50.33 +0,93
50m: 39.94 39.94 450m: 6:39.95 45.78 850m: 12:47.40 45.74 1250m: 19:00.99 46.23

100m: 1:23.18 43.24 500m: 7:25.73 45.78 900m: 13:34.52 47.12 1300m: 19:47.74 46.75
150m: 2:07.51 44.33 550m: 8:11.47 45.74 950m: 14:20.80 46.28 1350m: 20:34.01 46.27
200m: 2:52.26 44.75 600m: 8:57.99 46.52 1000m: 15:07.99 47.19 1400m: 21:20.38 46.37
250m: 3:37.37 45.11 650m: 9:43.79 45.80 1050m: 15:54.12 46.13 1450m: 22:06.05 45.67
300m: 4:22.80 45.43 700m: 10:29.36 45.57 1100m: 16:40.75 46.63 1500m: 22:50.33 44.28
350m: 5:08.50 45.70 750m: 11:15.22 45.86 1150m: 17:27.72 46.97
400m: 5:54.17 45.67 800m: 12:01.66 46.44 1200m: 18:14.76 47.04

6. Karin van Leersum Piranha 23:08.89 198802658 23:59.96 +0,94
50m: 41.82 41.82 450m: 7:06.36 48.59 850m: 13:36.70 48.79 1250m: 20:02.85 48.65

100m: 1:28.25 46.43 500m: 7:55.55 49.19 900m: 14:24.87 48.17 1300m: 20:51.23 48.38
150m: 2:15.86 47.61 550m: 8:44.70 49.15 950m: 15:13.16 48.29 1350m: 21:39.51 48.28
200m: 3:03.85 47.99 600m: 9:33.49 48.79 1000m: 16:01.40 48.24 1400m: 22:27.58 48.07
250m: 3:51.95 48.10 650m: 10:22.18 48.69 1050m: 16:50.08 48.68 1450m: 23:14.46 46.88
300m: 4:40.51 48.56 700m: 11:10.69 48.51 1100m: 17:38.31 48.23 1500m: 23:59.96 45.50
350m: 5:29.23 48.72 750m: 11:59.31 48.62 1150m: 18:26.61 48.30
400m: 6:17.77 48.54 800m: 12:47.91 48.60 1200m: 19:14.20 47.59

7. Lisette van den Bos Poseidon'56 23:30.18 198700468 24:18.66 +0,93
50m: 42.86 42.86 450m: 7:01.40 47.83 850m: 13:34.48 48.17 1250m: 20:12.55 49.65

100m: 1:29.50 46.64 500m: 7:50.19 48.79 900m: 14:24.14 49.66 1300m: 21:02.71 50.16
150m: 2:15.59 46.09 550m: 8:38.54 48.35 950m: 15:13.80 49.66 1350m: 21:52.56 49.85
200m: 3:03.04 47.45 600m: 9:27.67 49.13 1000m: 16:03.57 49.77 1400m: 22:41.76 49.20
250m: 3:50.14 47.10 650m: 10:17.16 49.49 1050m: 16:52.90 49.33 1450m: 23:30.66 48.90
300m: 4:37.68 47.54 700m: 11:06.91 49.75 1100m: 17:42.41 49.51 1500m: 24:18.66 48.00
350m: 5:25.37 47.69 750m: 11:56.43 49.52 1150m: 18:32.56 50.15
400m: 6:13.57 48.20 800m: 12:46.31 49.88 1200m: 19:22.90 50.34

Masters 30+

1. Petra Benani-Wolsing De Futen 19:40.12 198402796 19:52.71 +0,77
50m: 34.43 34.43 450m: 5:50.75 40.45 850m: 11:12.69 40.54 1250m: 16:35.43 40.05

100m: 1:12.23 37.80 500m: 6:30.54 39.79 900m: 11:53.42 40.73 1300m: 17:15.28 39.85
150m: 1:51.27 39.04 550m: 7:10.60 40.06 950m: 12:34.09 40.67 1350m: 17:55.32 40.04
200m: 2:30.71 39.44 600m: 7:50.69 40.09 1000m: 13:14.67 40.58 1400m: 18:34.99 39.67
250m: 3:10.28 39.57 650m: 8:30.99 40.30 1050m: 13:55.31 40.64 1450m: 19:14.80 39.81
300m: 3:50.24 39.96 700m: 9:11.43 40.44 1100m: 14:35.18 39.87 1500m: 19:52.71 37.91
350m: 4:30.35 40.11 750m: 9:52.10 40.67 1150m: 15:15.17 39.99
400m: 5:10.30 39.95 800m: 10:32.15 40.05 1200m: 15:55.38 40.21

2. Pauline Tieleman De Geul 21:01.90 198403348 20:40.14 +0,73
50m: 35.17 35.17 450m: 6:00.69 41.21 850m: 11:33.78 41.79 1250m: 17:10.05 41.72

100m: 1:14.38 39.21 500m: 6:41.91 41.22 900m: 12:15.67 41.89 1300m: 17:52.41 42.36
150m: 1:54.51 40.13 550m: 7:23.74 41.83 950m: 12:57.58 41.91 1350m: 18:35.11 42.70
200m: 2:35.00 40.49 600m: 8:05.01 41.27 1000m: 13:39.50 41.92 1400m: 19:17.44 42.33
250m: 3:15.78 40.78 650m: 8:46.58 41.57 1050m: 14:21.73 42.23 1450m: 19:59.17 41.73
300m: 3:57.20 41.42 700m: 9:28.61 42.03 1100m: 15:04.07 42.34 1500m: 20:40.14 40.97
350m: 4:38.18 40.98 750m: 10:10.12 41.51 1150m: 15:46.07 42.00
400m: 5:19.48 41.30 800m: 10:51.99 41.87 1200m: 16:28.33 42.26

3. Linda Hoogendam Zoetermeer 21:05.92 198300892 21:46.63 +0,82
50m: 35.14 35.14 450m: 6:18.08 44.10 850m: 12:11.25 45.17 1250m: 18:08.50 45.29

100m: 1:16.18 41.04 500m: 7:01.55 43.47 900m: 12:55.18 43.93 1300m: 18:52.70 44.20
150m: 1:57.84 41.66 550m: 7:45.47 43.92 950m: 13:39.97 44.79 1350m: 19:37.55 44.85
200m: 2:40.48 42.64 600m: 8:29.51 44.04 1000m: 14:23.86 43.89 1400m: 20:21.53 43.98
250m: 3:23.25 42.77 650m: 9:13.98 44.47 1050m: 15:09.09 45.23 1450m: 21:05.72 44.19
300m: 4:06.72 43.47 700m: 9:57.80 43.82 1100m: 15:53.41 44.32 1500m: 21:46.63 40.91
350m: 4:50.12 43.40 750m: 10:41.75 43.95 1150m: 16:38.62 45.21
400m: 5:33.98 43.86 800m: 11:26.08 44.33 1200m: 17:23.21 44.59

4. Annette Vogelsang ZV De Bron 22:55.16 198402632 23:28.06 +0,90
50m: 36.70 36.70 450m: 6:33.34 46.56 850m: 13:00.09 49.26 1250m: 19:27.07 48.88

100m: 1:17.64 40.94 500m: 7:21.01 47.67 900m: 13:48.00 47.91 1300m: 20:16.54 49.47
150m: 2:00.49 42.85 550m: 8:08.06 47.05 950m: 14:36.14 48.14 1350m: 21:06.01 49.47
200m: 2:44.26 43.77 600m: 8:55.94 47.88 1000m: 15:25.43 49.29 1400m: 21:53.97 47.96
250m: 3:29.27 45.01 650m: 9:44.08 48.14 1050m: 16:12.11 46.68 1450m: 22:41.61 47.64
300m: 4:14.66 45.39 700m: 10:32.64 48.56 1100m: 17:00.82 48.71 1500m: 23:28.06 46.45
350m: 5:00.49 45.83 750m: 11:21.76 49.12 1150m: 17:49.17 48.35
400m: 5:46.78 46.29 800m: 12:10.83 49.07 1200m: 18:38.19 49.02

5. Rianne van Vegchelen Deltasteur 26:43.46 198101530 27:06.57 +1,13
50m: 46.13 46.13 450m: 7:54.05 54.74 850m: 15:12.94 55.66 1250m: 22:35.45 56.78

100m: 1:37.38 51.25 500m: 8:48.26 54.21 900m: 16:07.11 54.17 1300m: 23:30.68 55.23
150m: 2:30.19 52.81 550m: 9:43.27 55.01 950m: 17:02.77 55.66 1350m: 24:27.44 56.76
200m: 3:23.80 53.61 600m: 10:38.06 54.79 1000m: 17:57.00 54.23 1400m: 25:22.10 54.66
250m: 4:17.27 53.47 650m: 11:33.26 55.20 1050m: 18:53.05 56.05 1450m: 26:15.22 53.12
300m: 5:10.48 53.21 700m: 12:27.70 54.44 1100m: 19:47.84 54.79 1500m: 27:06.57 51.35
350m: 6:05.04 54.56 750m: 13:23.12 55.42 1150m: 20:43.55 55.71
400m: 6:59.31 54.27 800m: 14:17.28 54.16 1200m: 21:38.67 55.12
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2014 lange baan

Den Haag 2-4 mei 2014

Programmanr. 2, Dames, 1500m vrije slag, Masters 30+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

AFGEM Denise de Riet De Devel 21:41.73 198402040

Masters 35+

1. Liselotte Joling PSV 19:49.32 197500268 19:44.37 +0,95
50m: 34.64 34.64 450m: 5:47.51 39.21 850m: 11:05.62 40.28 1250m: 16:26.46 40.39

100m: 1:13.36 38.72 500m: 6:27.42 39.91 900m: 11:45.95 40.33 1300m: 17:06.27 39.81
150m: 1:52.46 39.10 550m: 7:05.49 38.07 950m: 12:26.61 40.66 1350m: 17:45.88 39.61
200m: 2:31.27 38.81 600m: 7:44.87 39.38 1000m: 13:07.22 40.61 1400m: 18:26.54 40.66
250m: 3:10.36 39.09 650m: 8:24.25 39.38 1050m: 13:46.18 38.96 1450m: 19:05.95 39.41
300m: 3:49.65 39.29 700m: 9:04.51 40.26 1100m: 14:26.27 40.09 1500m: 19:44.37 38.42
350m: 4:28.84 39.19 750m: 9:44.90 40.39 1150m: 15:05.89 39.62
400m: 5:08.30 39.46 800m: 10:25.34 40.44 1200m: 15:46.07 40.18

2. Carmen Haan De Spatters 22:48.14 197901458 23:58.89 +1,18
50m: 40.01 40.01 450m: 6:58.32 48.58 850m: 13:29.82 48.57 1250m: 19:57.10 48.29

100m: 1:24.75 44.74 500m: 7:47.52 49.20 900m: 14:18.62 48.80 1300m: 20:45.69 48.59
150m: 2:11.33 46.58 550m: 8:36.39 48.87 950m: 15:06.77 48.15 1350m: 21:33.45 47.76
200m: 2:58.18 46.85 600m: 9:25.93 49.54 1000m: 15:55.53 48.76 1400m: 22:22.12 48.67
250m: 3:45.76 47.58 650m: 10:14.74 48.81 1050m: 16:43.17 47.64 1450m: 23:10.94 48.82
300m: 4:33.30 47.54 700m: 11:03.45 48.71 1100m: 17:31.57 48.40 1500m: 23:58.89 47.95
350m: 5:21.52 48.22 750m: 11:52.48 49.03 1150m: 18:20.05 48.48
400m: 6:09.74 48.22 800m: 12:41.25 48.77 1200m: 19:08.81 48.76

Masters 40+

1. Grith Sigsgaard Zwemlust-den Hommel 18:47.76 197200772 18:58.84 +0,91
50m: 34.20 34.20 450m: 5:37.25 38.32 850m: 10:42.61 38.50 1250m: 15:49.15 38.63

100m: 1:11.56 37.36 500m: 6:15.43 38.18 900m: 11:20.55 37.94 1300m: 16:27.50 38.35
150m: 1:49.48 37.92 550m: 6:53.73 38.30 950m: 11:58.84 38.29 1350m: 17:06.18 38.68
200m: 2:27.22 37.74 600m: 7:31.75 38.02 1000m: 12:36.93 38.09 1400m: 17:44.09 37.91
250m: 3:05.02 37.80 650m: 8:10.09 38.34 1050m: 13:15.79 38.86 1450m: 18:22.09 38.00
300m: 3:43.11 38.09 700m: 8:48.03 37.94 1100m: 13:54.03 38.24 1500m: 18:58.84 36.75
350m: 4:21.20 38.09 750m: 9:26.44 38.41 1150m: 14:32.63 38.60
400m: 4:58.93 37.73 800m: 10:04.11 37.67 1200m: 15:10.52 37.89

2. Karin Stein ZVVS 19:23.64 197100554 19:35.58 +0,85
50m: 34.82 34.82 450m: 5:44.98 38.97 850m: 10:59.79 39.67 1250m: 16:17.72 39.90

100m: 1:13.12 38.30 500m: 6:23.94 38.96 900m: 11:39.30 39.51 1300m: 16:58.07 40.35
150m: 1:51.77 38.65 550m: 7:03.01 39.07 950m: 12:18.92 39.62 1350m: 17:37.94 39.87
200m: 2:30.64 38.87 600m: 7:42.32 39.31 1000m: 12:58.50 39.58 1400m: 18:17.70 39.76
250m: 3:09.44 38.80 650m: 8:21.72 39.40 1050m: 13:38.50 40.00 1450m: 18:57.26 39.56
300m: 3:48.35 38.91 700m: 9:01.27 39.55 1100m: 14:18.11 39.61 1500m: 19:35.58 38.32
350m: 4:27.29 38.94 750m: 9:40.59 39.32 1150m: 14:57.88 39.77
400m: 5:06.01 38.72 800m: 10:20.12 39.53 1200m: 15:37.82 39.94

3. Pascalle Neiss-Janssen De Roersoppers 22:58.48 197300852 23:32.96 * +0,92
50m: 39.30 39.30 450m: 6:52.09 47.10 850m: 13:13.30 47.16 1250m: 19:37.45 47.93

100m: 1:23.32 44.02 500m: 7:39.77 47.68 900m: 14:01.41 48.11 1300m: 20:25.38 47.93
150m: 2:09.48 46.16 550m: 8:26.85 47.08 950m: 14:48.93 47.52 1350m: 21:13.23 47.85
200m: 2:56.35 46.87 600m: 9:15.06 48.21 1000m: 15:37.57 48.64 1400m: 22:01.39 48.16
250m: 3:43.32 46.97 650m: 10:02.43 47.37 1050m: 16:24.67 47.10 1450m: 22:48.36 46.97
300m: 4:30.43 47.11 700m: 10:50.65 48.22 1100m: 17:13.24 48.57 1500m: 23:32.96 44.60
350m: 5:17.37 46.94 750m: 11:37.77 47.12 1150m: 18:01.14 47.90
400m: 6:04.99 47.62 800m: 12:26.14 48.37 1200m: 18:49.52 48.38

4. Marjan Smeets-Rolffs De Warande 26:01.76 197000976 26:36.33 +1,26
50m: 45.08 45.08 450m: 7:48.86 53.80 850m: 14:56.25 53.40 1250m: 22:08.24 54.45

100m: 1:36.55 51.47 500m: 8:41.90 53.04 900m: 15:49.83 53.58 1300m: 23:02.70 54.46
150m: 2:29.98 53.43 550m: 9:35.46 53.56 950m: 16:43.75 53.92 1350m: 23:56.72 54.02
200m: 3:22.38 52.40 600m: 10:28.81 53.35 1000m: 17:37.26 53.51 1400m: 24:51.58 54.86
250m: 4:15.72 53.34 650m: 11:22.36 53.55 1050m: 18:31.14 53.88 1450m: 25:46.24 54.66
300m: 5:08.86 53.14 700m: 12:15.83 53.47 1100m: 19:25.29 54.15 1500m: 26:36.33 50.09
350m: 6:02.09 53.23 750m: 13:09.93 54.10 1150m: 20:19.73 54.44
400m: 6:55.06 52.97 800m: 14:02.85 52.92 1200m: 21:13.79 54.06

5. Greta Wyma-Teitsma DWK 27:17.79 197100696 27:55.46 +0,94
50m: 47.64 47.64 450m: 8:06.34 56.01 850m: 15:34.31 55.10 1250m: 23:08.81 56.69

100m: 1:40.06 52.42 500m: 9:02.05 55.71 900m: 16:30.45 56.14 1300m: 24:05.36 56.55
150m: 2:34.51 54.45 550m: 9:58.07 56.02 950m: 17:25.82 55.37 1350m: 25:02.62 57.26
200m: 3:29.42 54.91 600m: 10:53.58 55.51 1000m: 18:23.06 57.24 1400m: 26:00.38 57.76
250m: 4:23.83 54.41 650m: 11:50.30 56.72 1050m: 19:20.16 57.10 1450m: 26:57.97 57.59
300m: 5:18.95 55.12 700m: 12:45.11 54.81 1100m: 20:17.26 57.10 1500m: 27:55.46 57.49
350m: 6:14.67 55.72 750m: 13:41.99 56.88 1150m: 21:15.02 57.76
400m: 7:10.33 55.66 800m: 14:39.21 57.22 1200m: 22:12.12 57.10
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2014 lange baan

Den Haag 2-4 mei 2014

Programmanr. 2, Dames, 1500m vrije slag, Masters 40+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

AFGEM Claudia Broeke De Fuut 24:00.70 197300058

Masters 45+

1. Lisenka Kornet-van den Akker ZPC Woerden 20:56.14 196900914 20:54.38 +0,94
50m: 36.41 36.41 450m: 6:07.11 42.08 850m: 11:43.03 42.40 1250m: 17:22.43 42.91

100m: 1:15.87 39.46 500m: 6:48.89 41.78 900m: 12:25.43 42.40 1300m: 18:05.52 43.09
150m: 1:56.97 41.10 550m: 7:30.99 42.10 950m: 13:07.72 42.29 1350m: 18:48.28 42.76
200m: 2:38.23 41.26 600m: 8:12.70 41.71 1000m: 13:50.21 42.49 1400m: 19:31.45 43.17
250m: 3:19.90 41.67 650m: 8:54.73 42.03 1050m: 14:32.29 42.08 1450m: 20:13.49 42.04
300m: 4:01.42 41.52 700m: 9:36.52 41.79 1100m: 15:14.60 42.31 1500m: 20:54.38 40.89
350m: 4:43.31 41.89 750m: 10:18.68 42.16 1150m: 15:57.15 42.55
400m: 5:25.03 41.72 800m: 11:00.63 41.95 1200m: 16:39.52 42.37

2. Laura Staal Oceanus 21:01.87 196700358 21:24.38 +0,88
50m: 37.29 37.29 450m: 6:19.95 43.08 850m: 12:07.83 43.33 1250m: 17:51.83 43.01

100m: 1:18.70 41.41 500m: 7:03.40 43.45 900m: 12:50.96 43.13 1300m: 18:34.70 42.87
150m: 2:01.65 42.95 550m: 7:46.69 43.29 950m: 13:33.97 43.01 1350m: 19:17.76 43.06
200m: 2:44.73 43.08 600m: 8:30.44 43.75 1000m: 14:17.08 43.11 1400m: 20:00.67 42.91
250m: 3:27.88 43.15 650m: 9:13.92 43.48 1050m: 14:59.95 42.87 1450m: 20:43.00 42.33
300m: 4:10.77 42.89 700m: 9:57.54 43.62 1100m: 15:42.87 42.92 1500m: 21:24.38 41.38
350m: 4:53.73 42.96 750m: 10:41.08 43.54 1150m: 16:25.93 43.06
400m: 5:36.87 43.14 800m: 11:24.50 43.42 1200m: 17:08.82 42.89

3. Marion Broekhuis WS Twente 22:11.07 196800060 22:30.82 +0,79
50m: 38.35 38.35 450m: 6:36.96 45.28 850m: 12:40.04 45.76 1250m: 18:44.54 46.03

100m: 1:21.43 43.08 500m: 7:22.47 45.51 900m: 13:25.21 45.17 1300m: 19:29.88 45.34
150m: 2:06.19 44.76 550m: 8:07.89 45.42 950m: 14:10.78 45.57 1350m: 20:15.70 45.82
200m: 2:51.10 44.91 600m: 8:53.23 45.34 1000m: 14:56.02 45.24 1400m: 21:01.37 45.67
250m: 3:36.24 45.14 650m: 9:38.42 45.19 1050m: 15:41.58 45.56 1450m: 21:47.55 46.18
300m: 4:21.44 45.20 700m: 10:23.71 45.29 1100m: 16:27.24 45.66 1500m: 22:30.82 43.27
350m: 5:06.43 44.99 750m: 11:09.14 45.43 1150m: 17:13.14 45.90
400m: 5:51.68 45.25 800m: 11:54.28 45.14 1200m: 17:58.51 45.37

4. Karin van den Heuvel Old Dutch 23:23.53 196600188 23:21.29 +0,90
50m: 41.25 41.25 450m: 6:52.04 46.27 850m: 13:07.60 47.31 1250m: 19:26.82 46.92

100m: 1:26.53 45.28 500m: 7:38.60 46.56 900m: 13:55.06 47.46 1300m: 20:14.60 47.78
150m: 2:12.62 46.09 550m: 8:25.26 46.66 950m: 14:43.04 47.98 1350m: 21:01.96 47.36
200m: 2:59.57 46.95 600m: 9:11.86 46.60 1000m: 15:31.57 48.53 1400m: 21:49.48 47.52
250m: 3:46.62 47.05 650m: 9:58.75 46.89 1050m: 16:18.16 46.59 1450m: 22:36.54 47.06
300m: 4:33.03 46.41 700m: 10:45.85 47.10 1100m: 17:05.42 47.26 1500m: 23:21.29 44.75
350m: 5:19.36 46.33 750m: 11:33.19 47.34 1150m: 17:52.50 47.08
400m: 6:05.77 46.41 800m: 12:20.29 47.10 1200m: 18:39.90 47.40

5. Margreet van der Pol Oceanus 23:11.35 196600276 23:58.66 +1,13
50m: 40.72 40.72 450m: 6:58.68 48.49 850m: 13:27.56 49.22 1250m: 19:58.41 48.29

100m: 1:25.70 44.98 500m: 7:46.83 48.15 900m: 14:16.06 48.50 1300m: 20:47.62 49.21
150m: 2:12.27 46.57 550m: 8:35.13 48.30 950m: 15:04.98 48.92 1350m: 21:36.20 48.58
200m: 2:59.52 47.25 600m: 9:23.60 48.47 1000m: 15:53.30 48.32 1400m: 22:24.86 48.66
250m: 3:47.17 47.65 650m: 10:11.16 47.56 1050m: 16:42.61 49.31 1450m: 23:13.33 48.47
300m: 4:34.29 47.12 700m: 10:59.97 48.81 1100m: 17:31.54 48.93 1500m: 23:58.66 45.33
350m: 5:22.23 47.94 750m: 11:49.40 49.43 1150m: 18:20.82 49.28
400m: 6:10.19 47.96 800m: 12:38.34 48.94 1200m: 19:10.12 49.30

6. Jacqueline Tuin DAW 23:59.49 196600690 24:26.00 +1,00
50m: 41.77 41.77 450m: 7:09.17 48.76 850m: 13:46.07 49.61 1250m: 20:22.69 50.05

100m: 1:27.71 45.94 500m: 7:58.16 48.99 900m: 14:35.54 49.47 1300m: 21:13.29 50.60
150m: 2:15.06 47.35 550m: 8:47.60 49.44 950m: 15:24.55 49.01 1350m: 22:03.22 49.93
200m: 3:03.49 48.43 600m: 9:37.23 49.63 1000m: 16:14.06 49.51 1400m: 22:52.94 49.72
250m: 3:52.25 48.76 650m: 10:26.74 49.51 1050m: 17:03.36 49.30 1450m: 23:41.86 48.92
300m: 4:42.00 49.75 700m: 11:16.80 50.06 1100m: 17:53.32 49.96 1500m: 24:26.00 44.14
350m: 5:30.99 48.99 750m: 12:06.48 49.68 1150m: 18:43.46 50.14
400m: 6:20.41 49.42 800m: 12:56.46 49.98 1200m: 19:32.64 49.18

AFGEM Betty van Kemenade PSV 26:35.74 196800832
AFGEM Ymke Snellen van Vollenhoven PSV 27:10.99 196800836

Masters 50+

1. Irene van der Laan ZV De Bron 20:48.86 196000096 21:38.28 +0,94
50m: 41.09 41.09 450m: 6:29.51 43.34 850m: 12:15.44 43.33 1250m: 18:01.66 43.33

100m: 1:24.53 43.44 500m: 7:12.81 43.30 900m: 12:58.50 43.06 1300m: 18:45.03 43.37
150m: 2:08.23 43.70 550m: 7:56.11 43.30 950m: 13:41.94 43.44 1350m: 19:28.74 43.71
200m: 2:52.04 43.81 600m: 8:39.64 43.53 1000m: 14:25.14 43.20 1400m: 20:12.41 43.67
250m: 3:35.90 43.86 650m: 9:22.60 42.96 1050m: 15:08.15 43.01 1450m: 20:55.60 43.19
300m: 4:19.65 43.75 700m: 10:05.65 43.05 1100m: 15:51.03 42.88 1500m: 21:38.28 42.68
350m: 5:02.74 43.09 750m: 10:48.88 43.23 1150m: 16:34.77 43.74
400m: 5:46.17 43.43 800m: 11:32.11 43.23 1200m: 17:18.33 43.56
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2. Inge Wolfs PLONS 22:09.28 196000304 23:15.50 +0,85
50m: 39.47 39.47 450m: 6:46.14 46.56 850m: 12:58.60 46.77 1250m: 19:17.94 47.86

100m: 1:22.77 43.30 500m: 7:32.80 46.66 900m: 13:45.30 46.70 1300m: 20:06.20 48.26
150m: 2:07.82 45.05 550m: 8:19.07 46.27 950m: 14:32.13 46.83 1350m: 20:53.80 47.60
200m: 2:53.67 45.85 600m: 9:05.65 46.58 1000m: 15:19.19 47.06 1400m: 21:42.13 48.33
250m: 3:40.02 46.35 650m: 9:52.04 46.39 1050m: 16:07.25 48.06 1450m: 22:29.17 47.04
300m: 4:26.55 46.53 700m: 10:38.57 46.53 1100m: 16:55.14 47.89 1500m: 23:15.50 46.33
350m: 5:13.24 46.69 750m: 11:24.75 46.18 1150m: 17:42.35 47.21
400m: 5:59.58 46.34 800m: 12:11.83 47.08 1200m: 18:30.08 47.73

3. Katinka Elders Oceanus 24:58.65 196000292 25:30.81 * +0,76
50m: 44.17 44.17 450m: 7:29.22 51.83 850m: 14:21.58 51.37 1250m: 21:17.61 52.75

100m: 1:32.75 48.58 500m: 8:20.68 51.46 900m: 15:13.49 51.91 1300m: 22:09.11 51.50
150m: 2:23.09 50.34 550m: 9:12.43 51.75 950m: 16:05.45 51.96 1350m: 23:00.60 51.49
200m: 3:13.50 50.41 600m: 10:03.59 51.16 1000m: 16:57.22 51.77 1400m: 23:52.93 52.33
250m: 4:04.26 50.76 650m: 10:55.28 51.69 1050m: 17:49.31 52.09 1450m: 24:44.37 51.44
300m: 4:55.08 50.82 700m: 11:47.00 51.72 1100m: 18:40.97 51.66 1500m: 25:30.81 46.44
350m: 5:46.04 50.96 750m: 12:38.52 51.52 1150m: 19:32.98 52.01
400m: 6:37.39 51.35 800m: 13:30.21 51.69 1200m: 20:24.86 51.88

4. Marjan Spoelstra Swol 1894 26:00.70 196000236 26:19.71 +0,96
50m: 46.63 46.63 450m: 7:47.68 52.79 850m: 14:54.22 53.66 1250m: 21:58.70 52.97

100m: 1:37.87 51.24 500m: 8:40.50 52.82 900m: 15:47.27 53.05 1300m: 22:51.52 52.82
150m: 2:30.17 52.30 550m: 9:33.67 53.17 950m: 16:40.27 53.00 1350m: 23:44.35 52.83
200m: 3:23.00 52.83 600m: 10:27.02 53.35 1000m: 17:33.07 52.80 1400m: 24:37.19 52.84
250m: 4:15.82 52.82 650m: 11:20.57 53.55 1050m: 18:25.86 52.79 1450m: 25:28.91 51.72
300m: 5:08.97 53.15 700m: 12:13.80 53.23 1100m: 19:19.15 53.29 1500m: 26:19.71 50.80
350m: 6:01.80 52.83 750m: 13:07.46 53.66 1150m: 20:12.15 53.00
400m: 6:54.89 53.09 800m: 14:00.56 53.10 1200m: 21:05.73 53.58

AFGEM Judith Cromjongh De Zwoer 22:13.78 196400054

Masters 55+

1. Patty Verhagen PSV 21:41.96 195900146 22:19.74 +1,15
50m: 41.04 41.04 450m: 6:35.69 44.63 850m: 12:32.00 44.72 1250m: 18:33.24 45.11

100m: 1:24.40 43.36 500m: 7:20.57 44.88 900m: 13:16.89 44.89 1300m: 19:18.50 45.26
150m: 2:08.36 43.96 550m: 8:05.30 44.73 950m: 14:01.75 44.86 1350m: 20:03.89 45.39
200m: 2:52.58 44.22 600m: 8:49.72 44.42 1000m: 14:46.81 45.06 1400m: 20:49.47 45.58
250m: 3:37.00 44.42 650m: 9:33.81 44.09 1050m: 15:31.78 44.97 1450m: 21:34.97 45.50
300m: 4:21.63 44.63 700m: 10:18.37 44.56 1100m: 16:17.19 45.41 1500m: 22:19.74 44.77
350m: 5:06.22 44.59 750m: 11:02.74 44.37 1150m: 17:02.64 45.45
400m: 5:51.06 44.84 800m: 11:47.28 44.54 1200m: 17:48.13 45.49

2. Dorothy Ledwith Ennis Masters 22:27.96 10009706 22:46.06 +0,93
50m: 38.88 38.88 450m: 6:41.32 45.74 850m: 12:48.53 45.71 1250m: 18:57.81 45.92

100m: 1:22.43 43.55 500m: 7:27.45 46.13 900m: 13:34.92 46.39 1300m: 19:44.44 46.63
150m: 2:07.40 44.97 550m: 8:12.90 45.45 950m: 14:20.47 45.55 1350m: 20:31.04 46.60
200m: 2:52.86 45.46 600m: 8:59.20 46.30 1000m: 15:06.78 46.31 1400m: 21:17.86 46.82
250m: 3:38.07 45.21 650m: 9:44.68 45.48 1050m: 15:52.30 45.52 1450m: 22:03.01 45.15
300m: 4:23.92 45.85 700m: 10:30.77 46.09 1100m: 16:38.85 46.55 1500m: 22:46.06 43.05
350m: 5:09.16 45.24 750m: 11:16.37 45.60 1150m: 17:24.86 46.01
400m: 5:55.58 46.42 800m: 12:02.82 46.45 1200m: 18:11.89 47.03

3. Ada de Voogd ZVVS 22:32.50 195900280 22:52.92 +0,86
50m: 40.21 40.21 450m: 6:53.96 46.78 850m: 13:01.61 46.02 1250m: 19:10.71 45.95

100m: 1:25.78 45.57 500m: 7:39.86 45.90 900m: 13:47.64 46.03 1300m: 19:56.18 45.47
150m: 2:12.39 46.61 550m: 8:26.59 46.73 950m: 14:33.43 45.79 1350m: 20:41.41 45.23
200m: 2:59.54 47.15 600m: 9:12.90 46.31 1000m: 15:20.02 46.59 1400m: 21:27.89 46.48
250m: 3:46.15 46.61 650m: 9:58.97 46.07 1050m: 16:06.22 46.20 1450m: 22:12.78 44.89
300m: 4:33.25 47.10 700m: 10:44.45 45.48 1100m: 16:52.78 46.56 1500m: 22:52.92 40.14
350m: 5:20.00 46.75 750m: 11:30.32 45.87 1150m: 17:38.84 46.06
400m: 6:07.18 47.18 800m: 12:15.59 45.27 1200m: 18:24.76 45.92

4. Margriet Pasma De Pinquin 23:18.15 195500088 23:53.17 +0,93
50m: 43.61 43.61 450m: 7:12.70 47.75 850m: 13:32.97 47.03 1250m: 19:54.82 47.85

100m: 1:32.26 48.65 500m: 8:00.53 47.83 900m: 14:20.69 47.72 1300m: 20:42.84 48.02
150m: 2:20.90 48.64 550m: 8:47.39 46.86 950m: 15:08.23 47.54 1350m: 21:30.26 47.42
200m: 3:10.66 49.76 600m: 9:35.48 48.09 1000m: 15:56.37 48.14 1400m: 22:18.54 48.28
250m: 3:59.44 48.78 650m: 10:22.79 47.31 1050m: 16:43.90 47.53 1450m: 23:06.43 47.89
300m: 4:48.69 49.25 700m: 11:10.53 47.74 1100m: 17:31.91 48.01 1500m: 23:53.17 46.74
350m: 5:36.74 48.05 750m: 11:58.00 47.47 1150m: 18:18.87 46.96
400m: 6:24.95 48.21 800m: 12:45.94 47.94 1200m: 19:06.97 48.10
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2014 lange baan

Den Haag 2-4 mei 2014

Programmanr. 2, Dames, 1500m vrije slag, Masters 55+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

5. Jolanda Rob ZV De Bron 25:14.26 195700144 26:51.98
50m: 45.18 45.18 450m: 7:58.87 55.34 850m: 15:15.20 54.52 1250m: 22:28.87 53.75

100m: 1:36.98 51.80 500m: 8:53.41 54.54 900m: 16:09.89 54.69 1300m: 23:22.40 53.53
150m: 2:31.05 54.07 550m: 9:47.83 54.42 950m: 17:04.16 54.27 1350m: 24:16.67 54.27
200m: 3:25.51 54.46 600m: 10:42.33 54.50 1000m: 17:58.30 54.14 1400m: 25:09.70 53.03
250m: 4:20.07 54.56 650m: 11:36.83 54.50 1050m: 18:52.65 54.35 1450m: 26:02.42 52.72
300m: 5:15.08 55.01 700m: 12:31.51 54.68 1100m: 19:46.41 53.76 1500m: 26:51.98 49.56
350m: 6:09.31 54.23 750m: 13:26.01 54.50 1150m: 20:41.41 55.00
400m: 7:03.53 54.22 800m: 14:20.68 54.67 1200m: 21:35.12 53.71

Masters 60+

1. Ineke Meijer HZ&PC Heerenveen 26:24.63 195200034 27:27.66 +0,94
50m: 47.70 47.70 450m: 8:04.39 55.56 850m: 15:29.72 55.69 1250m: 22:55.49 56.03

100m: 1:39.78 52.08 500m: 8:59.68 55.29 900m: 16:25.53 55.81 1300m: 23:51.74 56.25
150m: 2:34.52 54.74 550m: 9:55.96 56.28 950m: 17:20.97 55.44 1350m: 24:47.20 55.46
200m: 3:29.12 54.60 600m: 10:51.83 55.87 1000m: 18:16.72 55.75 1400m: 25:42.72 55.52
250m: 4:23.72 54.60 650m: 11:47.05 55.22 1050m: 19:11.04 54.32 1450m: 26:36.86 54.14
300m: 5:18.56 54.84 700m: 12:42.86 55.81 1100m: 20:07.31 56.27 1500m: 27:27.66 50.80
350m: 6:13.35 54.79 750m: 13:38.32 55.46 1150m: 21:03.30 55.99
400m: 7:08.83 55.48 800m: 14:34.03 55.71 1200m: 21:59.46 56.16

Masters 70+

1. Matty van der Veen Old Dutch 27:49.26 194400020 32:23.27 +1,34
50m: 52.78 52.78 450m: 9:12.98 1:02.00 850m: 17:52.79 1:03.96 1250m: 26:45.52 1:04.81

100m: 1:53.28 1:00.50 500m: 10:17.27 1:04.29 900m: 18:58.34 1:05.55 1300m: 27:53.94 1:08.42
150m: 2:52.35 59.07 550m: 11:21.63 1:04.36 950m: 20:05.32 1:06.98 1350m: 28:59.38 1:05.44
200m: 3:54.57 1:02.22 600m: 12:26.41 1:04.78 1000m: 21:13.15 1:07.83 1400m: 30:07.16 1:07.78
250m: 4:56.32 1:01.75 650m: 13:31.00 1:04.59 1050m: 22:18.36 1:05.21 1450m: 31:15.52 1:08.36
300m: 6:01.66 1:05.34 700m: 14:36.73 1:05.73 1100m: 23:26.49 1:08.13 1500m: 32:23.27 1:07.75
350m: 7:04.56 1:02.90 750m: 15:41.93 1:05.20 1150m: 24:31.82 1:05.33
400m: 8:10.98 1:06.42 800m: 16:48.83 1:06.90 1200m: 25:40.71 1:08.89

Masters 80+

1. Annie de Vos Old Dutch 36:06.89 193400004 38:50.24
Kampioenschaps Record

50m: 1:05.39 1:05.39 450m: 11:18.61 1:16.55 850m: 21:38.70 1:18.48 1250m: 32:12.96 1:19.82
100m: 2:20.23 1:14.84 500m: 12:35.63 1:17.02 900m: 22:57.40 1:18.70 1300m: 33:31.79 1:18.83
150m: 3:36.53 1:16.30 550m: 13:52.39 1:16.76 950m: 24:15.75 1:18.35 1350m: 34:51.58 1:19.79
200m: 4:53.67 1:17.14 600m: 15:10.05 1:17.66 1000m: 25:34.21 1:18.46 1400m: 36:11.21 1:19.63
250m: 6:10.41 1:16.74 650m: 16:27.32 1:17.27 1050m: 26:53.70 1:19.49 1450m: 37:31.66 1:20.45
300m: 7:27.58 1:17.17 700m: 17:44.28 1:16.96 1100m: 28:12.97 1:19.27 1500m: 38:50.24 1:18.58
350m: 8:44.81 1:17.23 750m: 19:02.34 1:18.06 1150m: 29:32.75 1:19.78
400m: 10:02.06 1:17.25 800m: 20:20.22 1:17.88 1200m: 30:53.14 1:20.39

Programmanr. 3 Heren, 800m vrije slag Masters Open
02-05-2014 - 11:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 20+

1. Joost Rijntjes LZ 1886 9:37.58 199101899 9:41.06 +0,74
50m: 30.07 30.07 250m: 2:51.51 36.19 450m: 5:19.13 36.89 650m: 7:49.87 38.15

100m: 1:04.42 34.35 300m: 3:28.40 36.89 500m: 5:56.72 37.59 700m: 8:27.40 37.53
150m: 1:39.27 34.85 350m: 4:05.45 37.05 550m: 6:34.20 37.48 750m: 9:05.02 37.62
200m: 2:15.32 36.05 400m: 4:42.24 36.79 600m: 7:11.72 37.52 800m: 9:41.06 36.04

2. Dennis Wijbenga Stadskanaal 9:53.18 199003283 9:41.15 +0,93
50m: 30.71 30.71 250m: 2:57.07 36.86 450m: 5:25.39 36.92 650m: 7:55.19 37.39

100m: 1:06.66 35.95 300m: 3:34.41 37.34 500m: 6:02.77 37.38 700m: 8:31.80 36.61
150m: 1:43.00 36.34 350m: 4:11.30 36.89 550m: 6:40.40 37.63 750m: 9:07.69 35.89
200m: 2:20.21 37.21 400m: 4:48.47 37.17 600m: 7:17.80 37.40 800m: 9:41.15 33.46

3. Maik Steenkamp Montferland 9:35.58 199103847 10:38.17 +0,74
50m: 32.46 32.46 250m: 3:04.55 39.76 450m: 5:47.20 41.42 650m: 8:34.03 41.67

100m: 1:08.61 36.15 300m: 3:44.66 40.11 500m: 6:28.66 41.46 700m: 9:15.80 41.77
150m: 1:46.23 37.62 350m: 4:25.34 40.68 550m: 7:10.75 42.09 750m: 9:57.84 42.04
200m: 2:24.79 38.56 400m: 5:05.78 40.44 600m: 7:52.36 41.61 800m: 10:38.17 40.33
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2014 lange baan

Den Haag 2-4 mei 2014

Programmanr. 3, Heren, 800m vrije slag

Masters 25+

1. Richard Huisken ZPC De Hof 9:02.41 198501141 9:25.17 +0,74
50m: 30.12 30.12 250m: 2:46.76 35.06 450m: 5:07.99 36.26 650m: 7:35.58 37.08

100m: 1:03.25 33.13 300m: 3:21.44 34.68 500m: 5:44.44 36.45 700m: 8:12.51 36.93
150m: 1:37.56 34.31 350m: 3:56.58 35.14 550m: 6:21.52 37.08 750m: 8:49.37 36.86
200m: 2:11.70 34.14 400m: 4:31.73 35.15 600m: 6:58.50 36.98 800m: 9:25.17 35.80

2. Emiel Huisken ZPC De Hof 9:09.24 198501139 9:35.98 +0,82
50m: 29.99 29.99 250m: 2:48.70 35.54 450m: 5:15.35 37.16 650m: 7:45.41 37.33

100m: 1:03.53 33.54 300m: 3:24.87 36.17 500m: 5:52.89 37.54 700m: 8:23.06 37.65
150m: 1:37.73 34.20 350m: 4:01.21 36.34 550m: 6:30.15 37.26 750m: 9:00.33 37.27
200m: 2:13.16 35.43 400m: 4:38.19 36.98 600m: 7:08.08 37.93 800m: 9:35.98 35.65

3. Bastian Zoon MGO (SG) 10:07.60 198703929 10:14.11 +0,73
50m: 33.29 33.29 250m: 3:08.60 39.56 450m: 5:45.52 39.43 650m: 8:22.13 39.02

100m: 1:11.07 37.78 300m: 3:47.87 39.27 500m: 6:25.00 39.48 700m: 9:01.47 39.34
150m: 1:49.56 38.49 350m: 4:27.13 39.26 550m: 7:03.75 38.75 750m: 9:38.09 36.62
200m: 2:29.04 39.48 400m: 5:06.09 38.96 600m: 7:43.11 39.36 800m: 10:14.11 36.02

4. Roel van Beek Montferland 10:50.00 198905861 10:43.69 +0,97
50m: 34.43 34.43 250m: 3:09.70 39.96 450m: 5:53.85 41.11 650m: 8:39.49 41.57

100m: 1:11.60 37.17 300m: 3:50.49 40.79 500m: 6:35.25 41.40 700m: 9:21.46 41.97
150m: 1:50.23 38.63 350m: 4:31.61 41.12 550m: 7:16.29 41.04 750m: 10:03.28 41.82
200m: 2:29.74 39.51 400m: 5:12.74 41.13 600m: 7:57.92 41.63 800m: 10:43.69 40.41

Masters 30+

1. Erik Schröder TriVia 8:47.52 198402025 9:08.04 +0,92
Nederlands Masters Record

50m: 30.06 30.06 250m: 2:45.90 34.62 450m: 5:05.01 34.92 650m: 7:25.00 35.20
100m: 1:03.07 33.01 300m: 3:20.71 34.81 500m: 5:39.74 34.73 700m: 8:00.39 35.39
150m: 1:37.06 33.99 350m: 3:55.30 34.59 550m: 6:14.69 34.95 750m: 8:34.69 34.30
200m: 2:11.28 34.22 400m: 4:30.09 34.79 600m: 6:49.80 35.11 800m: 9:08.04 33.35

2. Kristiaan Lenos LZ 1886 9:37.75 198301331 9:21.05 +0,80
50m: 29.68 29.68 250m: 2:46.30 34.50 450m: 5:07.81 35.84 650m: 7:33.34 36.67

100m: 1:03.27 33.59 300m: 3:21.65 35.35 500m: 5:44.00 36.19 700m: 8:09.79 36.45
150m: 1:37.64 34.37 350m: 3:56.79 35.14 550m: 6:20.38 36.38 750m: 8:46.05 36.26
200m: 2:11.80 34.16 400m: 4:31.97 35.18 600m: 6:56.67 36.29 800m: 9:21.05 35.00

3. Marcel Reefhuis WS Twente 9:52.42 198101381 9:58.65 +0,82
50m: 32.63 32.63 250m: 3:01.40 37.58 450m: 5:33.43 37.93 650m: 8:06.84 38.62

100m: 1:08.97 36.34 300m: 3:39.10 37.70 500m: 6:11.54 38.11 700m: 8:45.48 38.64
150m: 1:46.28 37.31 350m: 4:17.28 38.18 550m: 6:50.15 38.61 750m: 9:23.86 38.38
200m: 2:23.82 37.54 400m: 4:55.50 38.22 600m: 7:28.22 38.07 800m: 9:58.65 34.79

4. Jeroen Vogelsang DAW 9:53.75 198001645 10:27.81 +0,86
50m: 32.79 32.79 250m: 3:02.92 38.38 450m: 5:42.55 39.97 650m: 8:28.49 42.80

100m: 1:09.17 36.38 300m: 3:41.51 38.59 500m: 6:22.93 40.38 700m: 9:08.87 40.38
150m: 1:46.73 37.56 350m: 4:22.12 40.61 550m: 7:04.43 41.50 750m: 9:49.90 41.03
200m: 2:24.54 37.81 400m: 5:02.58 40.46 600m: 7:45.69 41.26 800m: 10:27.81 37.91

Masters 35+

1. Roland de Jong Eurode KZC 9:34.07 197601513 9:39.00 +0,75
50m: 31.16 31.16 250m: 2:51.21 36.09 450m: 5:18.27 36.75 650m: 7:48.17 37.90

100m: 1:04.89 33.73 300m: 3:27.64 36.43 500m: 5:55.45 37.18 700m: 8:25.82 37.65
150m: 1:39.43 34.54 350m: 4:04.47 36.83 550m: 6:32.57 37.12 750m: 9:03.59 37.77
200m: 2:15.12 35.69 400m: 4:41.52 37.05 600m: 7:10.27 37.70 800m: 9:39.00 35.41

2. Ivo Roozeboom WVZ 9:52.06 197700801 10:01.87 +0,84
50m: 32.42 32.42 250m: 3:03.88 37.86 450m: 5:36.67 38.15 650m: 8:10.15 38.24

100m: 1:09.98 37.56 300m: 3:42.07 38.19 500m: 6:15.09 38.42 700m: 8:48.52 38.37
150m: 1:47.86 37.88 350m: 4:20.29 38.22 550m: 6:53.53 38.44 750m: 9:26.31 37.79
200m: 2:26.02 38.16 400m: 4:58.52 38.23 600m: 7:31.91 38.38 800m: 10:01.87 35.56

3. Freddie Geerlings HGN (SG) 10:00.76 197900379 10:11.90 +0,91
50m: 34.05 34.05 250m: 3:06.56 38.12 450m: 5:39.77 38.17 650m: 8:16.29 39.73

100m: 1:12.03 37.98 300m: 3:44.65 38.09 500m: 6:18.55 38.78 700m: 8:55.80 39.51
150m: 1:49.88 37.85 350m: 4:22.82 38.17 550m: 6:57.16 38.61 750m: 9:34.40 38.60
200m: 2:28.44 38.56 400m: 5:01.60 38.78 600m: 7:36.56 39.40 800m: 10:11.90 37.50

4. Erwin Zuijdervelt De Futen 11:03.58 197501015 11:22.88 +0,81
50m: 37.95 37.95 250m: 3:28.47 43.12 450m: 6:21.17 43.24 650m: 9:15.99 43.85

100m: 1:20.17 42.22 300m: 4:11.65 43.18 500m: 7:04.85 43.68 700m: 9:59.77 43.78
150m: 2:02.79 42.62 350m: 4:54.57 42.92 550m: 7:48.37 43.52 750m: 10:44.26 44.49
200m: 2:45.35 42.56 400m: 5:37.93 43.36 600m: 8:32.14 43.77 800m: 11:22.88 38.62
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2014 lange baan

Den Haag 2-4 mei 2014

Programmanr. 3, Heren, 800m vrije slag

Masters 40+

1. Richard Ricksen HGN (SG) 9:52.32 197000841 10:27.54 +0,95
50m: 35.02 35.02 250m: 3:09.69 38.95 450m: 5:48.15 39.21 650m: 8:28.21 39.55

100m: 1:13.26 38.24 300m: 3:49.61 39.92 500m: 6:28.36 40.21 700m: 9:08.71 40.50
150m: 1:51.64 38.38 350m: 4:28.62 39.01 550m: 7:08.18 39.82 750m: 9:48.72 40.01
200m: 2:30.74 39.10 400m: 5:08.94 40.32 600m: 7:48.66 40.48 800m: 10:27.54 38.82

2. Roy Danckaarts De Fuut 10:39.45 197000231 11:04.04 +0,92
50m: 36.20 36.20 250m: 3:22.03 42.08 450m: 6:11.42 42.44 650m: 9:00.42 42.45

100m: 1:16.03 39.83 300m: 4:04.23 42.20 500m: 6:53.93 42.51 700m: 9:42.32 41.90
150m: 1:57.56 41.53 350m: 4:46.70 42.47 550m: 7:36.01 42.08 750m: 10:24.33 42.01
200m: 2:39.95 42.39 400m: 5:28.98 42.28 600m: 8:17.97 41.96 800m: 11:04.04 39.71

3. Kasper van den Berghe Swol 1894 11:29.38 197301125 11:22.67 +0,77
50m: 36.52 36.52 250m: 3:25.35 42.47 450m: 6:15.60 43.18 650m: 9:09.85 44.08

100m: 1:17.76 41.24 300m: 4:07.60 42.25 500m: 6:58.56 42.96 700m: 9:54.36 44.51
150m: 2:00.22 42.46 350m: 4:50.15 42.55 550m: 7:42.42 43.86 750m: 10:39.53 45.17
200m: 2:42.88 42.66 400m: 5:32.42 42.27 600m: 8:25.77 43.35 800m: 11:22.67 43.14

4. Marcel Hoeksel ZVVS 11:16.63 197001655 11:23.62 +1,08
50m: 36.63 36.63 250m: 3:26.04 42.91 450m: 6:21.56 44.19 650m: 9:15.89 43.13

100m: 1:17.86 41.23 300m: 4:09.62 43.58 500m: 7:05.63 44.07 700m: 9:59.80 43.91
150m: 2:00.13 42.27 350m: 4:53.53 43.91 550m: 7:49.69 44.06 750m: 10:42.21 42.41
200m: 2:43.13 43.00 400m: 5:37.37 43.84 600m: 8:32.76 43.07 800m: 11:23.62 41.41

Masters 45+

1. Maurice van den Berge HZ Zian 9:37.96 196900087 10:04.27 +0,94
50m: 33.95 33.95 250m: 3:05.82 38.44 450m: 5:37.88 37.98 650m: 8:09.93 38.04

100m: 1:11.27 37.32 300m: 3:43.78 37.96 500m: 6:15.63 37.75 700m: 8:48.20 38.27
150m: 1:49.46 38.19 350m: 4:21.92 38.14 550m: 6:53.71 38.08 750m: 9:26.50 38.30
200m: 2:27.38 37.92 400m: 4:59.90 37.98 600m: 7:31.89 38.18 800m: 10:04.27 37.77

2. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 9:40.26 196900069 10:09.59 +0,83
50m: 33.78 33.78 250m: 3:04.25 37.84 450m: 5:38.67 38.56 650m: 8:14.98 40.10

100m: 1:11.14 37.36 300m: 3:42.56 38.31 500m: 6:17.32 38.65 700m: 8:53.46 38.48
150m: 1:48.66 37.52 350m: 4:20.60 38.04 550m: 6:56.12 38.80 750m: 9:32.17 38.71
200m: 2:26.41 37.75 400m: 5:00.11 39.51 600m: 7:34.88 38.76 800m: 10:09.59 37.42

3. Harold Matla PSV 10:39.34 196800591 11:25.03 +0,90
50m: 35.91 35.91 250m: 3:23.52 42.70 450m: 6:19.18 43.83 650m: 9:17.77 44.75

100m: 1:16.31 40.40 300m: 4:07.09 43.57 500m: 7:03.98 44.80 700m: 10:02.32 44.55
150m: 1:58.55 42.24 350m: 4:51.10 44.01 550m: 7:48.39 44.41 750m: 10:44.79 42.47
200m: 2:40.82 42.27 400m: 5:35.35 44.25 600m: 8:33.02 44.63 800m: 11:25.03 40.24

4. Erik van Dartel PSV 11:05.17 196700185 11:38.57 +1,03
50m: 38.30 38.30 250m: 3:28.84 43.37 450m: 6:24.93 43.83 650m: 9:24.55 45.25

100m: 1:19.49 41.19 300m: 4:12.65 43.81 500m: 7:10.13 45.20 700m: 10:09.31 44.76
150m: 2:01.72 42.23 350m: 4:56.33 43.68 550m: 7:54.48 44.35 750m: 10:54.39 45.08
200m: 2:45.47 43.75 400m: 5:41.10 44.77 600m: 8:39.30 44.82 800m: 11:38.57 44.18

5. Ramon Alsina Munoz CNSW 11:56.59 CNSW/608/69 12:02.34 +0,93
50m: 39.18 39.18 250m: 3:36.39 45.75 450m: 6:38.95 45.71 650m: 9:43.60 46.59

100m: 1:21.60 42.42 300m: 4:21.72 45.33 500m: 7:24.87 45.92 700m: 10:29.74 46.14
150m: 2:05.88 44.28 350m: 5:07.60 45.88 550m: 8:11.13 46.26 750m: 11:16.50 46.76
200m: 2:50.64 44.76 400m: 5:53.24 45.64 600m: 8:57.01 45.88 800m: 12:02.34 45.84

AFGEM Michel Honders GLS Ketelbinkie 13:04.72 196901395
AFGEM Konstantin Sklyar TG Lage 1862 11:00.77 321129

Masters 50+

1. Jan Brink ZPC De Zeeuwse Kust 9:31.11 196200091 10:02.14 +0,81
50m: 32.74 32.74 250m: 3:02.53 38.17 450m: 5:34.21 38.35 650m: 8:07.88 38.68

100m: 1:08.96 36.22 300m: 3:40.39 37.86 500m: 6:12.44 38.23 700m: 8:46.38 38.50
150m: 1:46.51 37.55 350m: 4:18.01 37.62 550m: 6:50.84 38.40 750m: 9:25.04 38.66
200m: 2:24.36 37.85 400m: 4:55.86 37.85 600m: 7:29.20 38.36 800m: 10:02.14 37.10

2. Gustav van den Berg TriVia 9:54.37 196100991 10:14.34 +0,91
50m: 34.90 34.90 250m: 3:10.29 39.58 450m: 5:46.39 38.61 650m: 8:21.56 38.82

100m: 1:13.14 38.24 300m: 3:49.42 39.13 500m: 6:25.11 38.72 700m: 9:00.74 39.18
150m: 1:51.67 38.53 350m: 4:28.56 39.14 550m: 7:03.85 38.74 750m: 9:39.27 38.53
200m: 2:30.71 39.04 400m: 5:07.78 39.22 600m: 7:42.74 38.89 800m: 10:14.34 35.07

3. Menno Lomans d'ELFT WAVE (SG) 10:25.49 196101071 10:56.33 +0,86
50m: 36.67 36.67 250m: 3:21.66 41.99 450m: 6:09.28 41.69 650m: 8:55.57 41.72

100m: 1:16.93 40.26 300m: 4:03.18 41.52 500m: 6:50.81 41.53 700m: 9:37.57 42.00
150m: 1:57.80 40.87 350m: 4:45.01 41.83 550m: 7:32.33 41.52 750m: 10:18.46 40.89
200m: 2:39.67 41.87 400m: 5:27.59 42.58 600m: 8:13.85 41.52 800m: 10:56.33 37.87
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Programmanr. 3, Heren, 800m vrije slag, Masters 50+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

4. Eric Langhorst De Rijn 10:58.66 196200389 11:21.43 +0,82
50m: 37.94 37.94 250m: 3:32.76 43.78 450m: 6:25.89 43.09 650m: 9:16.86 42.65

100m: 1:20.92 42.98 300m: 4:16.16 43.40 500m: 7:08.85 42.96 700m: 9:59.24 42.38
150m: 2:05.19 44.27 350m: 4:59.45 43.29 550m: 7:51.68 42.83 750m: 10:40.99 41.75
200m: 2:48.98 43.79 400m: 5:42.80 43.35 600m: 8:34.21 42.53 800m: 11:21.43 40.44

5. Paul van der Voort De Zwoer 11:26.62 196200715 11:25.37 +1,00
50m: 35.70 35.70 250m: 3:27.29 44.28 450m: 6:23.66 44.37 650m: 9:18.50 43.73

100m: 1:16.19 40.49 300m: 4:10.71 43.42 500m: 7:07.34 43.68 700m: 10:01.86 43.36
150m: 1:59.54 43.35 350m: 4:55.47 44.76 550m: 7:51.00 43.66 750m: 10:44.48 42.62
200m: 2:43.01 43.47 400m: 5:39.29 43.82 600m: 8:34.77 43.77 800m: 11:25.37 40.89

6. Eric Tijms OEZA 12:32.98 196401125 12:35.14 +1,01
50m: 39.95 39.95 250m: 3:43.25 47.72 450m: 6:57.76 49.19 650m: 10:14.80 49.60

100m: 1:22.68 42.73 300m: 4:31.19 47.94 500m: 7:46.75 48.99 700m: 11:03.25 48.45
150m: 2:08.75 46.07 350m: 5:19.82 48.63 550m: 8:36.05 49.30 750m: 11:51.49 48.24
200m: 2:55.53 46.78 400m: 6:08.57 48.75 600m: 9:25.20 49.15 800m: 12:35.14 43.65

7. Ger van Veen Arethusa 12:38.29 196000583 12:35.57 +1,01
50m: 41.13 41.13 250m: 3:46.40 46.86 450m: 7:00.60 47.82 650m: 10:15.16 49.88

100m: 1:26.18 45.05 300m: 4:34.73 48.33 500m: 7:48.18 47.58 700m: 11:04.78 49.62
150m: 2:12.30 46.12 350m: 5:23.45 48.72 550m: 8:36.98 48.80 750m: 11:53.28 48.50
200m: 2:59.54 47.24 400m: 6:12.78 49.33 600m: 9:25.28 48.30 800m: 12:35.57 42.29

8. Henk Gierveld Nat Utrecht 13:01.30 196000869 13:08.45 +0,96
50m: 41.38 41.38 250m: 3:52.90 49.32 450m: 7:17.01 51.15 650m: 10:40.50 50.05

100m: 1:27.07 45.69 300m: 4:43.58 50.68 500m: 8:08.28 51.27 700m: 11:31.76 51.26
150m: 2:14.98 47.91 350m: 5:34.33 50.75 550m: 8:59.52 51.24 750m: 12:21.37 49.61
200m: 3:03.58 48.60 400m: 6:25.86 51.53 600m: 9:50.45 50.93 800m: 13:08.45 47.08

Masters 55+

1. Marten de Groot HZ&PC Heerenveen 9:42.68 195800149 9:39.03 +0,79
Nederlands Masters Record

50m: 33.52 33.52 250m: 2:59.08 36.40 450m: 5:24.73 36.55 650m: 7:51.99 36.74
100m: 1:10.08 36.56 300m: 3:35.39 36.31 500m: 6:01.40 36.67 700m: 8:28.37 36.38
150m: 1:46.60 36.52 350m: 4:11.56 36.17 550m: 6:38.22 36.82 750m: 9:04.61 36.24
200m: 2:22.68 36.08 400m: 4:48.18 36.62 600m: 7:15.25 37.03 800m: 9:39.03 34.42

2. Marius Ros ZCNF'34 10:51.72 195900779 10:56.56 +0,77
50m: 37.13 37.13 250m: 3:20.17 41.25 450m: 6:07.46 42.14 650m: 8:55.71 42.09

100m: 1:16.67 39.54 300m: 4:01.60 41.43 500m: 6:49.03 41.57 700m: 9:37.04 41.33
150m: 1:57.76 41.09 350m: 4:43.60 42.00 550m: 7:31.46 42.43 750m: 10:18.86 41.82
200m: 2:38.92 41.16 400m: 5:25.32 41.72 600m: 8:13.62 42.16 800m: 10:56.56 37.70

3. Richard Broer PLONS 11:09.58 195900077 11:04.45 +0,99
50m: 35.55 35.55 250m: 3:20.46 40.33 450m: 6:08.11 42.02 650m: 8:58.85 42.80

100m: 1:16.04 40.49 300m: 4:02.04 41.58 500m: 6:50.60 42.49 700m: 9:41.67 42.82
150m: 1:57.95 41.91 350m: 4:43.19 41.15 550m: 7:32.89 42.29 750m: 10:24.05 42.38
200m: 2:40.13 42.18 400m: 5:26.09 42.90 600m: 8:16.05 43.16 800m: 11:04.45 40.40

4. Henk Slomp De Pinquin 11:11.91 195500359 11:33.90 +0,81
50m: 36.80 36.80 250m: 3:29.03 44.29 450m: 6:27.81 44.55 650m: 9:26.64 44.88

100m: 1:17.79 40.99 300m: 4:13.33 44.30 500m: 7:12.16 44.35 700m: 10:11.29 44.65
150m: 2:01.25 43.46 350m: 4:58.58 45.25 550m: 7:57.56 45.40 750m: 10:55.31 44.02
200m: 2:44.74 43.49 400m: 5:43.26 44.68 600m: 8:41.76 44.20 800m: 11:33.90 38.59

5. Lex Hoogendam MNC Dordrecht 11:53.76 195700541 12:25.80 +1,11
50m: 39.57 39.57 250m: 3:43.98 47.24 450m: 6:54.42 49.24 650m: 10:06.02 47.67

100m: 1:23.46 43.89 300m: 4:31.26 47.28 500m: 7:41.37 46.95 700m: 10:53.87 47.85
150m: 2:09.60 46.14 350m: 5:18.67 47.41 550m: 8:30.58 49.21 750m: 11:41.13 47.26
200m: 2:56.74 47.14 400m: 6:05.18 46.51 600m: 9:18.35 47.77 800m: 12:25.80 44.67

6. Dirk Crok OEZA 12:58.61 195800547 13:20.08 +1,28
50m: 42.82 42.82 250m: 3:58.95 50.58 450m: 7:22.86 51.12 650m: 10:48.39 50.94

100m: 1:29.49 46.67 300m: 4:49.64 50.69 500m: 8:14.70 51.84 700m: 11:39.66 51.27
150m: 2:18.44 48.95 350m: 5:40.61 50.97 550m: 9:05.82 51.12 750m: 12:29.80 50.14
200m: 3:08.37 49.93 400m: 6:31.74 51.13 600m: 9:57.45 51.63 800m: 13:20.08 50.28

Masters 60+

1. Piet Schop De Bevelanders 12:35.92 195000109 12:22.18 +0,73
50m: 40.20 40.20 250m: 3:44.24 47.30 450m: 6:57.02 48.26 650m: 10:08.17 47.01

100m: 1:23.45 43.25 300m: 4:32.80 48.56 500m: 7:45.16 48.14 700m: 10:56.56 48.39
150m: 2:09.33 45.88 350m: 5:20.85 48.05 550m: 8:33.32 48.16 750m: 11:41.26 44.70
200m: 2:56.94 47.61 400m: 6:08.76 47.91 600m: 9:21.16 47.84 800m: 12:22.18 40.92
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rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

2. Jos Kamps De Amer 13:52.76 195100085 13:48.23 +1,21
50m: 42.30 42.30 250m: 4:03.35 52.70 450m: 7:38.26 53.57 650m: 11:16.54 54.66

100m: 1:29.53 47.23 300m: 4:57.41 54.06 500m: 8:33.36 55.10 700m: 12:09.13 52.59
150m: 2:18.93 49.40 350m: 5:51.49 54.08 550m: 9:27.68 54.32 750m: 13:02.80 53.67
200m: 3:10.65 51.72 400m: 6:44.69 53.20 600m: 10:21.88 54.20 800m: 13:48.23 45.43

Masters 65+

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 11:05.13 194700107 11:12.72 +0,89
50m: 38.53 38.53 250m: 3:32.10 43.44 450m: 6:23.97 42.90 650m: 9:12.16 41.43

100m: 1:21.46 42.93 300m: 4:15.26 43.16 500m: 7:06.49 42.52 700m: 9:53.49 41.33
150m: 2:05.06 43.60 350m: 4:58.24 42.98 550m: 7:49.23 42.74 750m: 10:34.24 40.75
200m: 2:48.66 43.60 400m: 5:41.07 42.83 600m: 8:30.73 41.50 800m: 11:12.72 38.48

2. Willem Putter ZVVS 13:44.48 194500135 13:41.31 +1,03
50m: 43.63 43.63 250m: 4:12.41 53.03 450m: 7:42.04 52.13 650m: 11:12.86 51.85

100m: 1:33.98 50.35 300m: 5:05.70 53.29 500m: 8:35.32 53.28 700m: 12:04.17 51.31
150m: 2:25.79 51.81 350m: 5:58.13 52.43 550m: 9:28.29 52.97 750m: 12:55.39 51.22
200m: 3:19.38 53.59 400m: 6:49.91 51.78 600m: 10:21.01 52.72 800m: 13:41.31 45.92

3. Ludwig Lorenz SV Gladbeck 13 13:39.86 127866 13:44.17 +1,05
50m: 47.96 47.96 250m: 4:19.04 52.31 450m: 7:48.60 53.40 650m: 11:16.30 53.25

100m: 1:40.49 52.53 300m: 5:10.93 51.89 500m: 8:38.85 50.25 700m: 12:07.07 50.77
150m: 2:34.55 54.06 350m: 6:03.78 52.85 550m: 9:31.33 52.48 750m: 12:59.21 52.14
200m: 3:26.73 52.18 400m: 6:55.20 51.42 600m: 10:23.05 51.72 800m: 13:44.17 44.96

Masters 70+

1. Frans van Enst WS Twente 13:06.78 194000011 13:40.13 +1,01
50m: 43.14 43.14 250m: 4:12.63 53.16 450m: 7:44.43 52.36 650m: 11:11.20 51.09

100m: 1:33.34 50.20 300m: 5:06.10 53.47 500m: 8:36.27 51.84 700m: 12:02.72 51.52
150m: 2:25.51 52.17 350m: 5:58.97 52.87 550m: 9:28.26 51.99 750m: 12:53.18 50.46
200m: 3:19.47 53.96 400m: 6:52.07 53.10 600m: 10:20.11 51.85 800m: 13:40.13 46.95

2. Rob Hanou PSV 12:57.37 194300109 14:00.76 +1,17
50m: 43.03 43.03 250m: 4:17.32 52.72 450m: 7:51.75 51.98 650m: 11:27.00 52.77

100m: 1:36.01 52.98 300m: 5:12.31 54.99 500m: 8:46.67 54.92 700m: 12:21.94 54.94
150m: 2:29.61 53.60 350m: 6:05.05 52.74 550m: 9:39.59 52.92 750m: 13:13.97 52.03
200m: 3:24.60 54.99 400m: 6:59.77 54.72 600m: 10:34.23 54.64 800m: 14:00.76 46.79

3. Geza Kaltenecker AZC 14:02.64 194200065 14:27.25 +1,10
50m: 43.32 43.32 250m: 4:22.74 55.94 450m: 8:07.12 54.08 650m: 11:49.28 54.70

100m: 1:36.49 53.17 300m: 5:20.01 57.27 500m: 9:03.87 56.75 700m: 12:45.57 56.29
150m: 2:30.08 53.59 350m: 6:15.16 55.15 550m: 9:58.37 54.50 750m: 13:37.52 51.95
200m: 3:26.80 56.72 400m: 7:13.04 57.88 600m: 10:54.58 56.21 800m: 14:27.25 49.73

Masters 75+

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 13:06.11 193800007 13:37.10 +0,96
Nederlands Masters Record

50m: 46.66 46.66 250m: 4:11.64 52.36 450m: 7:41.33 52.48 650m: 11:13.04 52.37
100m: 1:36.46 49.80 300m: 5:03.50 51.86 500m: 8:34.04 52.71 700m: 12:04.00 50.96
150m: 2:28.18 51.72 350m: 5:56.54 53.04 550m: 9:27.55 53.51 750m: 12:52.93 48.93
200m: 3:19.28 51.10 400m: 6:48.85 52.31 600m: 10:20.67 53.12 800m: 13:37.10 44.17

Masters 80+

NG Bob Berg PSV 16:46.81 193300011
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2 - ONMK 2014 lb sessie 2 02-05-2014 - 14:00

Programmanr. 5 4 x 200m vrije slag Masters Open
02-05-2014 - 14:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

100+, Heren

1. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 8:10.60 8:33.26 +0,85
Nederlands Masters Record

Jasper de Boer 93 +0,85 30.58 1:03.64 1:38.13 2:12.46 2:12.46
Pieter Pickhardt 83 +0,45 28.92 1:01.67 1:36.10 2:09.78 2:09.78
Emiel Huisken 85 +0,49 27.91 59.60 1:32.94 2:06.21 2:06.21
Richard Huisken 85 +0,51 28.07 59.32 1:31.99 2:04.81 2:04.81

2. LZ 1886 1 LZ 1886 8:35.48 8:46.66 * +0,72
Thomas Hansen 92 +0,72 29.78 1:03.53 1:38.31 2:13.03 2:13.03
Kristiaan Lenos 83 +0,50 27.45 58.31 1:31.19 2:03.55 2:03.55
Sjoerd Sieval 90 +0,07 29.27 1:02.86 1:39.23 2:17.30 2:17.30
Joost Rijntjes 91 +0,39 28.18 1:01.07 1:36.69 2:12.78 2:12.78

3. MGO (SG) 1 MGO (SG) 9:01.09 9:19.14 +0,73
Bastian Zoon 87 +0,73 30.50 1:06.42 1:43.24 2:19.16 2:19.16
Leander Noordijk 81 +0,60 30.79 1:06.29 1:43.48 2:19.29 2:19.29
Frank van der Voordt 83 +0,42 32.05 1:08.35 1:46.10 2:24.45 2:24.45
Niels Albrechts 88 +0,34 30.50 1:04.55 1:39.98 2:16.24 2:16.24

100+, Gemengd

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 10:33.12 10:56.50 +0,84
Charine de Ruiter 94 +0,84 36.03 1:17.88 2:02.04 2:46.36 2:46.36
Mike Koelewijn 93 +0,71 30.71 1:06.51 1:45.12 2:20.66 2:20.66
Tara Keijzer 91 +0,77 40.57 1:28.10 2:16.43 3:03.70 3:03.70
Casper Dollekamp 63 +0,56 37.48 1:20.31 2:03.86 2:45.78 2:45.78

120+, Dames

1. Het Y 1 Het Y 9:24.45 9:32.87 +0,79
Nederlands Masters Record

Alice Bravo 87 +0,79 31.41 1:05.80 1:41.12 2:15.77 2:15.77
Cynthia Noordermeer 70 +0,63 36.84 1:16.72 1:57.07 2:35.64 2:35.64
Ana-Lara da Silva 80 +0,55 33.55 1:10.96 1:49.20 2:26.87 2:26.87
Evelien Sohl 86 +0,41 31.33 1:05.43 1:39.98 2:14.59 2:14.59

120+, Heren

1. Zwemlust-den Hommel 1 Zwemlust-den Hommel 8:31.25 8:39.33 +0,75
Nederlands Masters Record

Vincent Versteeg 77 +0,75 29.43 1:02.87 1:37.57 2:12.11 2:12.11
Mark Musch 84 +0,27 28.32 1:00.45 1:34.98 2:10.85 2:10.85
Mark Zwart 79 +0,47 30.21 1:04.09 1:39.61 2:14.71 2:14.71
Raoul Engelenburg 89 27.58 58.25 1:29.48 2:01.66 2:01.66

2. DAW 1 DAW 9:38.52 9:19.47 +0,82
Rene de Boer 64 +0,82 31.30 1:06.18 1:43.47 2:20.38 2:20.38
Alex Damen 75 +0,40 30.22 1:04.15 1:39.89 2:16.27 2:16.27
Kars Luttik 78 30.25 1:05.76 1:42.09 2:18.73 2:18.73
Jeroen Vogelsang 80 +0,53 31.81 1:07.65 1:46.07 2:24.09 2:24.09

3. RZ 1 RZ 9:42.48 9:44.80 +0,74
Kenneth Caster 91 +0,74 29.36 1:02.78 1:39.72 2:19.35 2:19.35
Patrick Creemers 90 +0,54 29.94 1:03.44 1:37.85 2:11.87 2:11.87
Mark van Wingerden 70 +0,50 32.39 1:10.18 1:50.78 2:32.71 2:32.71
Ralph Caster 61 +0,47 34.76 1:15.12 1:57.82 2:40.87 2:40.87

160+, Dames

1. Oceanus 1 Oceanus 10:40.00 10:46.50 +0,84
Annette de Visser 71 +0,84 34.30 1:12.94 1:53.04 2:33.11 2:33.11
Margreet van der Pol 66 +0,63 38.33 1:20.77 2:05.06 2:48.94 2:48.94
Margriet Grove-Lingeman 62 +0,43 36.71 1:19.21 2:02.98 2:46.73 2:46.73
Laura Staal 67 +0,59 35.97 1:16.43 1:57.27 2:37.72 2:37.72
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Programmanr. 5, 4 x 200m vrije slag

160+, Heren

1. d'ELFT WAVE (SG) 1 d'ELFT WAVE (SG) 8:58.42 9:03.49 +0,79
Nederlands Masters Record

Erik Simons 89 +0,79 26.99 57.58 1:30.54 2:03.26 2:03.26
Menno Lomans 61 +0,56 32.15 1:09.78 1:49.98 2:29.05 2:29.05
Marc Bleeker 69 +0,56 32.70 1:08.89 1:46.45 2:23.43 2:23.43
Egbert Stolk 76 +0,47 29.53 1:01.54 1:34.76 2:07.75 2:07.75

2. Upstream Amsterdam 1 Upstream Amsterdam 9:24.00 9:17.55 +0,98
Peter van Vuuren 60 +0,98 32.68 1:10.48 1:49.71 2:28.11 2:28.11
Edwin van der Meulen 81 +0,40 29.89 1:04.42 1:42.11 2:22.39 2:22.39
Jeroen Zelsmann 77 +0,46 28.42 1:02.46 1:38.73 2:12.96 2:12.96
Dennis Schouten 75 +0,23 29.66 1:03.59 1:38.52 2:14.09 2:14.09

3. PLONS 1 PLONS 9:19.50 9:27.96 +0,71
Jerry Grondel 72 +0,71 30.16 1:04.82 1:43.26 2:22.72 2:22.72
Stan Dekker 79 +0,17 30.69 1:05.13 1:42.11 2:18.46 2:18.46
Richard Broer 59 +0,68 32.79 1:10.80 1:51.18 2:32.83 2:32.83
Bart Groenemans 82 +0,26 30.60 1:04.38 1:39.26 2:13.95 2:13.95

4. ZVVS 1 ZVVS 9:28.31 9:47.89 +0,86
Rene de Jong 66 +0,86 32.81 1:09.65 1:49.10 2:28.20 2:28.20
Marcel Hoeksel 70 +0,88 35.34 1:15.67 1:57.70 2:39.13 2:39.13
Bas van den Nouwelant 80 +0,60 31.68 1:07.52 1:46.41 2:27.04 2:27.04
Mario Verbeek 73 +0,38 30.70 1:04.71 1:40.06 2:13.52 2:13.52

160+, Gemengd

1. De Futen 1 De Futen 10:18.75 10:02.69 +0,79
Petra Benani-Wolsing 84 +0,79 32.35 1:09.61 1:49.52 2:28.85 2:28.85
Tony de Groot 73 +0,18 36.75 1:19.35 2:05.15 2:48.83 2:48.83
Arnold de Rover 64 +0,50 31.16 1:05.87 1:41.76 2:18.59 2:18.59
Erwin Zuijdervelt 75 +0,60 33.35 1:11.03 1:50.24 2:26.42 2:26.42

2. PLONS 1 PLONS 11:12.00 11:19.77 +0,86
Inge Wolfs 60 +0,86 37.79 1:19.68 2:04.79 2:50.12 2:50.12
Gabi Vink 84 +0,83 46.34 1:36.30 2:28.39 3:18.73 3:18.73
Mark Kas 61 +0,55 36.19 1:16.42 1:57.90 2:39.68 2:39.68
Leo den Dekker 66 +0,58 33.97 1:12.79 1:52.15 2:31.24 2:31.24

200+, Heren

1. WWV 1 WWV 10:36.56 10:37.65 +0,78
Kampioenschaps Record

Eddy Lamers 77 +0,78 33.13 1:10.94 1:49.02 2:24.00 2:24.00
Theo Schouten 46 +0,48 39.21 1:25.22 2:14.21 3:01.09 3:01.09
Laurens klein Breteler 54 +0,34 37.79 1:20.66 2:04.48 2:45.78 2:45.78
Kees-Jan van Overbeeke 62 +0,45 34.16 1:11.92 1:50.84 2:26.78 2:26.78

240+, Dames

1. PSV 1 PSV 11:52.77 11:50.14 +0,77
Nederlands Masters Record, NMR startzwemster

Corrie Verhoeven 46 +0,77 38.74 1:24.23 2:14.79 3:08.52 3:08.52
Lottie Geurts 35 +0,63 49.92 1:45.98 2:42.01 3:33.40 3:33.40
Patty Verhagen 59 +0,56 39.80 1:22.04 2:05.06 2:47.29 2:47.29
Liselotte Joling 75 +0,73 31.82 1:08.75 1:45.47 2:20.93 2:20.93

2. Old Dutch 1 Old Dutch 14:55.58 16:12.61
Annie de Vos 34 1:08.88 2:25.88 3:43.73 5:01.30 5:01.30
Karin van den Heuvel 66 +0,49 40.29 1:24.22 2:10.57 2:55.78 2:55.78
Matty van der Veen 44 +0,71 51.28 1:48.73 2:49.46 3:50.91 3:50.91
Truus Ruiter 40 57.41 2:04.29 3:15.43 4:24.62 4:24.62

240+, Heren

1. PSV 2 PSV 11:43.84 15:05.77 +0,83
200m*

